
A 

B

C

POŘ. JMÉNO NOMINOVANÉHO DATUM NAROZENÍ NAVRHOVATEL A B C ZD ŮVODNĚNÍ NÁVRHU HLAVNÍ NAVRHOVATEL

1 Městská policie Varnsdorf

Zdravotnická 
záchranná služba 
Ústeckého kraje,        

p. o.

x

Zastupitelstvo Ústeckého kraje uděluje Záslužnou medaili Ústeckého kraje kolektivu Městské policie Varnsdorf. 
Kolektiv je zapojen do projektu "Chráníme to nejcenější", jehož cílem je zlepšení dostupnosti včasné defibrilace 
pomocí automatizovaných externích defibrilátorů (AED), jejichž použití v rukou nezdravotníků může zvýšit šanci na 
přežití postiženého. Kolektiv Městské policie Varnsdorf svým příkladným a aktivním přístupem v poskytování první 
pomoci a kardiopulmonální resuscitaci s využitím přístroje AED významně přispívá k záchraně lidských životů a 
zvyšuje šanci na přežití občanů města Varnsdorf.

Bc. Petr Bureš                                                                   
náměstek ředitele ZZS ÚK, p. o.

2 Městská policie Krupka

Zdravotnická 
záchranná služba 
Ústeckého kraje,        

p. o.

x

Zastupitelstvo Ústeckého kraje uděluje Záslužnou medaili Ústeckého kraje kolektivu Městské policie Krupka. 
Kolektiv je zapojen do projektu "Chráníme to nejcenější", jehož cílem je zlepšení dostupnosti včasné defibrilace 
pomocí automatizovaných externích defibrilátorů (AED), jejichž použití v rukou nezdravotníků může zvýšit šanci na 
přežití postiženého. Kolektiv Městské policie Krupka svým příkladným a aktivním přístupem v poskytování první 
pomoci a kardiopulmonální resuscitaci s využitím přístroje AED významně přispívá k záchraně lidských životů a 
zvyšuje šanci na přežití občanů města Krupka.

Bc. Petr Bureš                                
náměstek ředitele ZZS ÚK, p. o.

3 pprap. Michal Kašpar
Krajské ředitelství 

policie      
Ústeckého kraje

x

Zastupitelstvo Ústeckého kraje uděluje Záslužnou medaili Ústeckého kraje pprap. Michalu Kašparovi. Pprap. Kašpar 
dne 27. 2. 2016 zaparkoval svůj vůz v době svého osobního volna v Kadani poblíž křižovatky ulic Koželužská a                         
5. května. Před jeho zaparkovaným automobilem vstoupila do vozovky žena, která přecházela vozovku mimo 
přechod pro chodce. Ženu srazil projíždějící vůz bílé barvy a žena zůstala bezvládně ležet na vozovce. Pprap. 
Kašpar okamžitě zareagoval. Řidiči bílého vozu řekl, aby zavolal RZS a následně pprap. Kašpar začal poskytovat 
ženě první pomoc. Vytáhl jí zapadlý jazyk, uvedl jí do stabilizované polohy a přikryl ji dekou, aby neprochladla. V tu 
dobu byla teplota vzduchu kolem -5 st. Celsia. Žena reagovala na podněty i hlasové povely, ale nebyla schopna 
mluvit. Měla zakrvácenou hlavu. Pomoc nabídla i kolemjdoucí paní Popová, která nabídla lékařskou pomoc s tím, že 
je lékařka bez atestace. Oba udržovali důležité životní funkce zraněné až do příjezdu RZS.

plk. Mgr. Jaromír Kníže        
ředitel KŘP ÚK

4 prap. Miroslav Zíta
Krajské ředitelství 

policie      
Ústeckého kraje

x

Zastupitelstvo Ústeckého kraje uděluje Záslužnou medaili Ústeckého kraje prap. Miroslavu Zítovi. Prap. Zíta byl dne                                           
6. května 2016 velen do opatření k zajištění Závodu Míru juniorů jako člen motorkářského doprovodu. Během 
závodu došlo k pádu cyklisty rakouského týmu, při němž závodník narazil hlavou a zády do dopravní značky vedle 
krajnice vozovky. Prap. Zíta okamžitě pomocí vysílačky nahlásil nehodu, zavolal sanitu a vrtulník, neboť se jednalo o 
vážný úraz a závodník nedýchal. Po vytažení zapadlého jazyka se závodník rozdýchal, ale zůstával v bezvědomí asi 
deset minut. Během této doby prap. Zíta a trenér kontrolovali závodníkovi dech a tep. Vzhledem k podezření na 
poškození páteře se zraněným prap. Zíta a trenér nemanipulovali. Po dvou minutách dorazila sanita se zdravotnicí. 
Prap. Zíta jí pomáhal až do příjezdu RZS.

plk. Mgr. Jaromír Kníže        
ředitel KŘP ÚK

5 mjr. Ing. Zden ěk Bláha
Hasičský 

záchranný sbor 
Ústeckého kraje

x
Zastupitelstvo Ústeckého kraje uděluje Záslužnou medaili Ústeckého kraje mjr. Ing. Zdeňku Bláhovi. Mjr. Ing. Bláha 
odborně vedl složitý zásah - požár ropného komplexu Unipetrol Záluží - Litvínov dne 13. 8. 2015. Příslušník se 
významně podílel na organizaci a velení složek Požární ochrany v IZS ÚK jako řídící důstojník.

plk. Ing. Roman Vyskočil     
ředitel HZS ÚK 

6 Ing. Milan Vo říšek

Zdravotnická 
záchranná služba 
Ústeckého kraje,        

p. o.

x

Zastupitelstvo Ústeckého kraje uděluje Záslužnou medaili Ústeckého kraje Ing. Milanu Voříškovi. Ing. Voříšek 
pracuje ve funkci vedoucího IT oddělení ZZS ÚK. Svým aktivním přístupem přispěl k nastavení jednotného řízení 
systému poskytování přednemocniční neodkladné péče v Ústeckém kraji. Patří mezi nejlépe hodnocené vedoucí 
pracovníky středního managementu ZZS ÚK. Spolupodílel se na zavedení systému elektronické evidence 
zdravotnické dokumentace a díky jeho pracovnímu nasazení je tento systém již plně využíván napříč organizací. 

Bc. Petr Bureš                                
náměstek ředitele ZZS ÚK, p. o.

7 Ing. Milan Repko

Zdravotnická 
záchranná služba 
Ústeckého kraje,        

p. o.

x

Zastupitelstvo Ústeckého kraje uděluje Záslužnou medaili Ústeckého kraje Ing. Milanu Repkovi. Ing. Repko pracuje 
ve funkci vedoucího technika dopravy a spojů ZZS ÚK od roku 1996. Svým aktivním přístupem přispěl k nastavení 
jednotného řízení systému poskytování přednemocniční neodkladné péče v Ústeckém kraji. Svým příkladným 
plněním pracovních povinností patří mezi nejlépe hodnocené vedoucí pracovníky středního managementu ZZS ÚK. 

Bc. Petr Bureš                                
náměstek ředitele ZZS ÚK, p. o.

8 MUDr. Jan Flesar

Zdravotnická 
záchranná služba 
Ústeckého kraje,        

p. o.

x

Zastupitelstvo Ústeckého kraje uděluje Záslužnou medaili Ústeckého kraje MUDr. Janu Flesarovi. MUDr. Flesar 
pracuje ve funkci vedoucího lékaře oblastního střediska Teplice a svým příkladným plněním pracovních povinností 
patří mezi nejlépe hodnocené vedoucí pracovníky jednotlivých výjezdových základen ZZS ÚK. Díky svému přístupu 
a pracovnímu nasazení je vzorem pro své kolegy. Pod jeho vedením se daří zabezpečovat kvalitní lékařskou 
přednemocniční péči v okresu Teplice. 

Bc. Petr Bureš                                   
náměstek ředitele ZZS ÚK, p. o.

DŮVOD NAVRŽENÍ

Nominace na ud ělení Záslužné medaile Ústeckého kraje

nominace za příkladné plnění pracovních povinností, dlouhodobou dobrovolnou činnost či účinnou spolupráci, kterou se nominovaný výrazně zasloužil o rozvoj IZS

nominace za mimořádný výkon ve službě nebo prokázání odvahy a osobní statečnosti, kterou se nominovaný významně zasloužil o účinné zvládnutí zásahu či mimořádné 
události

nominace za úspěšnou reprezentaci na republikové nebo mezinárodní úrovni, kterou se nominovaný významně zasloužil o propagaci složek IZS ÚK

ROK 2016

Dle Zásad pro ud ělování cen Ústeckého kraje (viz Čl. 2, odst. 3) byly nominace rozd ěleny do následujících kategorií 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.



9 Helena Jane čková

Zdravotnická 
záchranná služba 
Ústeckého kraje,        

p. o.

x
Zastupitelstvo Ústeckého kraje uděluje Záslužnou medaili Ústeckého kraje paní Heleně Janečkové. Paní Janečková 
pracuje ve funkci vedoucí záchranářky oblastního střediska Děčín a svým příkladným plněním pracovních povinností 
patří mezi nejlépe hodnocené vedoucí pracovníky jednotlivých výjezdových základen ZZS ÚK.

Bc. Petr Bureš                                
náměstek ředitele ZZS ÚK, p. o.

10 Markéta Smr čková

Zdravotnická 
záchranná služba 
Ústeckého kraje,        

p. o.

x

Zastupitelstvo Ústeckého kraje uděluje Záslužnou medaili Ústeckého kraje paní Markétě Smrčkové. Paní Smrčková 
pracuje na pozici zdravotnického záchranáře oblastního střediska Ústí nad Labem a ve funkci operátora 
zdravotnického operačního střediska ZZS ÚK. Svým příkladným plněním pracovních povinností patří mezi nejlépe 
hodnocené zaměstnance ZZS ÚK.

Bc. Petr Bureš                                
náměstek ředitele ZZS ÚK, p. o.

11 Lukáš Vais, DiS.

Zdravotnická 
záchranná služba 
Ústeckého kraje,        

p. o.

x

Zastupitelstvo Ústeckého kraje uděluje Záslužnou medaili Ústeckého kraje panu Lukášovi Vaisovi, DiS. Pan Vais 
pracuje na pozici zdravotnického záchranáře a zároveň ve funkci vedoucího záchranáře vzdělávacího centra ZZS 
ÚK. Svým aktivním přístupem přispívá ke kvalitnímu naplňování koncepce vzdělávání nejen pracovníků ZZS ÚK, ale 
i ostatních členů složek IZS pro systém first responder. Nemalou měrou přispěl i k tvorbě a realizaci standardů pro 
zkvalitnění odborné činnosti zdravotnických záchranářů. Pod jeho vedením bylo vzdělávací centrum ZZS ÚK 
vyhodnoceno jako nejlepší v porovnání s ostatními vzdělávacími centry jednotlivých záchranných služeb ČR.

Bc. Petr Bureš                                
náměstek ředitele ZZS ÚK, p. o.

12 Miroslav Nechuta

Zdravotnická 
záchranná služba 
Ústeckého kraje,        

p. o.

x
Zastupitelstvo Ústeckého kraje uděluje Záslužnou medaili Ústeckého kraje panu Miroslavu Nechutovi. Pan Nechuta 
pracuje na pozici řidič záchranář a svým plněním pracovních povinností patří mezi nejlépe hodnocené zaměstnance 
v této profesi, kdy je příkladem pro své kolegy. V letošním roce oslaví profesních 35 let.

Bc. Petr Bureš                                
náměstek ředitele ZZS ÚK, p. o.

13 Územní odbor Most
Hasičský 

záchranný sbor 
Ústeckého kraje

x

Zastupitelstvo Ústeckého kraje uděluje Záslužnou medaili Ústeckého kraje ÚO Most HZS ÚK. Dne 13. 8. 2015 došlo 
v etylénové jednotce firmy UNIPETROL RPA, s. r. o. v areálu CHEMPARK Záluží k mimořádné události, jejíž 
následky likvidovaly ve zvláštním stupni přivolané jednotky požární ochrany až do 18. 8. 2015. Mimořádný výkon ve 
službě, vysoké osobní nasazení a odvahu v extrémních klimatických podmínkách prokázaly zaměstnanci, příslušníci 
a členové všech zasahujících jednotek požární ochrany včetně odřadu HZS Středočeského kraje přivolaného k 
mimořádné události v odpoledních hodinách dne 13. 8. 2015.

plk. Ing. Roman Vyskočil     
ředitel HZS ÚK 

14 Územní odbor Teplice
Hasičský 

záchranný sbor 
Ústeckého kraje

x

Zastupitelstvo Ústeckého kraje uděluje Záslužnou medaili Ústeckého kraje ÚO Teplice HZS ÚK. Dne 13. 8. 2015 
došlo v etylénové jednotce firmy UNIPETROL RPA, s. r. o. v areálu CHEMPARK Záluží k mimořádné události, jejíž 
následky likvidovaly ve zvláštním stupni přivolané jednotky požární ochrany až do 18. 8. 2015. Mimořádný výkon ve 
službě, vysoké osobní nasazení a odvahu v extrémních klimatických podmínkách prokázaly zaměstnanci, příslušníci 
a členové všech zasahujících jednotek požární ochrany včetně odřadu HZS Středočeského kraje přivolaného k 
mimořádné události v odpoledních hodinách dne 13. 8. 2015.

plk. Ing. Roman Vyskočil     
ředitel HZS ÚK 

15 Územní odbor Chomutov
Hasičský 

záchranný sbor 
Ústeckého kraje

x

Zastupitelstvo Ústeckého kraje uděluje Záslužnou medaili Ústeckého kraje ÚO Chomutov HZS ÚK. Dne 13. 8. 2015 
došlo v etylénové jednotce firmy UNIPETROL RPA, s. r. o. v areálu CHEMPARK Záluží k mimořádné události, jejíž 
následky likvidovaly ve zvláštním stupni přivolané jednotky požární ochrany až do 18. 8. 2015. Mimořádný výkon ve 
službě, vysoké osobní nasazení a odvahu v extrémních klimatických podmínkách prokázaly zaměstnanci, příslušníci 
a členové všech zasahujících jednotek požární ochrany včetně odřadu HZS Středočeského kraje přivolaného k 
mimořádné události v odpoledních hodinách dne 13. 8. 2015.

plk. Ing. Roman Vyskočil     
ředitel HZS ÚK 

16 Územní odbor Žatec
Hasičský 

záchranný sbor 
Ústeckého kraje

x

Zastupitelstvo Ústeckého kraje uděluje Záslužnou medaili Ústeckého kraje ÚO Žatec HZS ÚK. Dne 13. 8. 2015 
došlo v etylénové jednotce firmy UNIPETROL RPA, s. r. o. v areálu CHEMPARK Záluží k mimořádné události, jejíž 
následky likvidovaly ve zvláštním stupni přivolané jednotky požární ochrany až do 18. 8. 2015. Mimořádný výkon ve 
službě, vysoké osobní nasazení a odvahu v extrémních klimatických podmínkách prokázaly zaměstnanci, příslušníci 
a členové všech zasahujících jednotek požární ochrany včetně odřadu HZS Středočeského kraje přivolaného k 
mimořádné události v odpoledních hodinách dne 13. 8. 2015.

plk. Ing. Roman Vyskočil     
ředitel HZS ÚK 

17 Územní odbor Ústí nad Labem
Hasičský 

záchranný sbor 
Ústeckého kraje

x

Zastupitelstvo Ústeckého kraje uděluje Záslužnou medaili Ústeckého kraje ÚO Ústí nad Labem HZS ÚK. Dne 13. 8. 
2015 došlo v etylénové jednotce firmy UNIPETROL RPA, s. r. o. v areálu CHEMPARK Záluží k mimořádné události, 
jejíž následky likvidovaly ve zvláštním stupni přivolané jednotky požární ochrany až do 18. 8. 2015. Mimořádný 
výkon ve službě, vysoké osobní nasazení a odvahu v extrémních klimatických podmínkách prokázaly zaměstnanci, 
příslušníci a členové všech zasahujících jednotek požární ochrany včetně odřadu HZS Středočeského kraje 
přivolaného k mimořádné události v odpoledních hodinách dne 13  8  2015

plk. Ing. Roman Vyskočil     
ředitel HZS ÚK 

18 Územní odbor D ěčín
Hasičský 

záchranný sbor 
Ústeckého kraje

x

Zastupitelstvo Ústeckého kraje uděluje Záslužnou medaili Ústeckého kraje ÚO Děčín HZS ÚK. Dne 13. 8. 2015 
došlo v etylénové jednotce firmy UNIPETROL RPA, s. r. o. v areálu CHEMPARK Záluží k mimořádné události, jejíž 
následky likvidovaly ve zvláštním stupni přivolané jednotky požární ochrany až do 18. 8. 2015. Mimořádný výkon ve 
službě, vysoké osobní nasazení a odvahu v extrémních klimatických podmínkách prokázaly zaměstnanci, příslušníci 
a členové všech zasahujících jednotek požární ochrany včetně odřadu HZS Středočeského kraje přivolaného k 
mimořádné události v odpoledních hodinách dne 13. 8. 2015.

plk. Ing. Roman Vyskočil     
ředitel HZS ÚK 

19 Územní odbor Litom ěřice
Hasičský 

záchranný sbor 
Ústeckého kraje

x

Zastupitelstvo Ústeckého kraje uděluje Záslužnou medaili Ústeckého kraje ÚO Litoměřice HZS ÚK. Dne 13. 8. 2015 
došlo v etylénové jednotce firmy UNIPETROL RPA, s. r. o. v areálu CHEMPARK Záluží k mimořádné události, jejíž 
následky likvidovaly ve zvláštním stupni přivolané jednotky požární ochrany až do 18. 8. 2015. Mimořádný výkon ve 
službě, vysoké osobní nasazení a odvahu v extrémních klimatických podmínkách prokázaly zaměstnanci, příslušníci 
a členové všech zasahujících jednotek požární ochrany včetně odřadu HZS Středočeského kraje přivolaného k 
mimořádné události v odpoledních hodinách dne 13. 8. 2015.

plk. Ing. Roman Vyskočil     
ředitel HZS ÚK 

20 HZSP UNIPETROL RPA s. r. o.
Hasičský 

záchranný sbor 
Ústeckého kraje

x

Zastupitelstvo Ústeckého kraje uděluje Záslužnou medaili Ústeckého kraje HZSP Unipetrol RPA s. r. o. Dne 13. 8. 
2015 došlo v etylénové jednotce firmy UNIPETROL RPA, s. r. o. v areálu CHEMPARK Záluží k mimořádné události, 
jejíž následky likvidovaly ve zvláštním stupni přivolané jednotky požární ochrany až do 18. 8. 2015. Mimořádný 
výkon ve službě, vysoké osobní nasazení a odvahu v extrémních klimatických podmínkách prokázaly zaměstnanci, 
příslušníci a členové všech zasahujících jednotek požární ochrany včetně odřadu HZS Středočeského kraje 
přivolaného k mimořádné události v odpoledních hodinách dne 13  8  2015

plk. Ing. Roman Vyskočil     
ředitel HZS ÚK 



21 HZSP United Energy, a. s.
Hasičský 

záchranný sbor 
Ústeckého kraje

x

Zastupitelstvo Ústeckého kraje uděluje Záslužnou medaili Ústeckého kraje HZSP United Energy, a. s. Dne 13. 8. 
2015 došlo v etylénové jednotce firmy UNIPETROL RPA, s. r. o. v areálu CHEMPARK Záluží k mimořádné události, 
jejíž následky likvidovaly ve zvláštním stupni přivolané jednotky požární ochrany až do 18. 8. 2015. Mimořádný 
výkon ve službě, vysoké osobní nasazení a odvahu v extrémních klimatických podmínkách prokázaly zaměstnanci, 
příslušníci a členové všech zasahujících jednotek požární ochrany včetně odřadu HZS Středočeského kraje 
přivolaného k mimořádné události v odpoledních hodinách dne 13. 8. 2015.

plk. Ing. Roman Vyskočil     
ředitel HZS ÚK 

22 HZSP Severní energetická a. s.
Hasičský 

záchranný sbor 
Ústeckého kraje

x

Zastupitelstvo Ústeckého kraje uděluje Záslužnou medaili Ústeckého kraje HZSP Severní energetická a. s. Dne 13. 
8. 2015 došlo v etylénové jednotce firmy UNIPETROL RPA, s. r. o. v areálu CHEMPARK Záluží k mimořádné 
události, jejíž následky l kvidovaly ve zvláštním stupni přivolané jednotky požární ochrany až do 18. 8. 2015. 
Mimořádný výkon ve službě, vysoké osobní nasazení a odvahu v extrémních klimatických podmínkách prokázaly 
zaměstnanci, příslušníci a členové všech zasahujících jednotek požární ochrany včetně odřadu HZS Středočeského 
kraje přivolaného k mimořádné události v odpoledních hodinách dne 13  8  2015

plk. Ing. Roman Vyskočil     
ředitel HZS ÚK 

23 JSDHO Horní Ji řetín
Hasičský 

záchranný sbor 
Ústeckého kraje

x

Zastupitelstvo Ústeckého kraje uděluje Záslužnou medaili Ústeckého kraje JSDHO Horní Jiřetín. Dne 13. 8. 2015 
došlo v etylénové jednotce firmy UNIPETROL RPA, s. r. o. v areálu CHEMPARK Záluží k mimořádné události, jejíž 
následky likvidovaly ve zvláštním stupni přivolané jednotky požární ochrany až do 18. 8. 2015. Mimořádný výkon ve 
službě, vysoké osobní nasazení a odvahu v extrémních klimatických podmínkách prokázaly zaměstnanci, příslušníci 
a členové všech zasahujících jednotek požární ochrany včetně odřadu HZS Středočeského kraje přivolaného k 
mimořádné události v odpoledních hodinách dne 13. 8. 2015.

plk. Ing. Roman Vyskočil     
ředitel HZS ÚK 

24 JSDHO Louka u Litvínova
Hasičský 

záchranný sbor 
Ústeckého kraje

x

Zastupitelstvo Ústeckého kraje uděluje Záslužnou medaili Ústeckého kraje JSDHO Louka u Litvínova. Dne 13. 8. 
2015 došlo v etylénové jednotce firmy UNIPETROL RPA, s. r. o. v areálu CHEMPARK Záluží k mimořádné události, 
jejíž následky likvidovaly ve zvláštním stupni přivolané jednotky požární ochrany až do 18. 8. 2015. Mimořádný 
výkon ve službě, vysoké osobní nasazení a odvahu v extrémních klimatických podmínkách prokázaly zaměstnanci, 
příslušníci a členové všech zasahujících jednotek požární ochrany včetně odřadu HZS Středočeského kraje 
přivolaného k mimořádné události v odpoledních hodinách dne 13. 8. 2015.

plk. Ing. Roman Vyskočil     
ředitel HZS ÚK 

25 JSDHO Mezibo ří
Hasičský 

záchranný sbor 
Ústeckého kraje

x

Zastupitelstvo Ústeckého kraje uděluje Záslužnou medaili Ústeckého kraje JSDHO Meziboří. Dne 13. 8. 2015 došlo 
v etylénové jednotce firmy UNIPETROL RPA, s. r. o. v areálu CHEMPARK Záluží k mimořádné události, jejíž 
následky likvidovaly ve zvláštním stupni přivolané jednotky požární ochrany až do 18. 8. 2015. Mimořádný výkon ve 
službě, vysoké osobní nasazení a odvahu v extrémních klimatických podmínkách prokázaly zaměstnanci, příslušníci 
a členové všech zasahujících jednotek požární ochrany včetně odřadu HZS Středočeského kraje přivolaného k 
mimořádné události v odpoledních hodinách dne 13  8  2015

plk. Ing. Roman Vyskočil     
ředitel HZS ÚK 

26 JSDHO Lom
Hasičský 

záchranný sbor 
Ústeckého kraje

x

Zastupitelstvo Ústeckého kraje uděluje Záslužnou medaili Ústeckého kraje JSDHO Lom. Dne 13. 8. 2015 došlo v 
etylénové jednotce firmy UNIPETROL RPA, s. r. o. v areálu CHEMPARK Záluží k mimořádné události, jejíž 
následky likvidovaly ve zvláštním stupni přivolané jednotky požární ochrany až do 18. 8. 2015. Mimořádný výkon ve 
službě, vysoké osobní nasazení a odvahu v extrémních klimatických podmínkách prokázaly zaměstnanci, příslušníci 
a členové všech zasahujících jednotek požární ochrany včetně odřadu HZS Středočeského kraje přivolaného k 
mimořádné události v odpoledních hodinách dne 13. 8. 2015.

plk. Ing. Roman Vyskočil     
ředitel HZS ÚK 

27 JSDHO Litvínov
Hasičský 

záchranný sbor 
Ústeckého kraje

x

Zastupitelstvo Ústeckého kraje uděluje Záslužnou medaili Ústeckého kraje JSDHO Litvínov. Dne 13. 8. 2015 došlo v 
etylénové jednotce firmy UNIPETROL RPA, s. r. o. v areálu CHEMPARK Záluží k mimořádné události, jejíž 
následky likvidovaly ve zvláštním stupni přivolané jednotky požární ochrany až do 18. 8. 2015. Mimořádný výkon ve 
službě, vysoké osobní nasazení a odvahu v extrémních klimatických podmínkách prokázaly zaměstnanci, příslušníci 
a členové všech zasahujících jednotek požární ochrany včetně odřadu HZS Středočeského kraje přivolaného k 
mimořádné události v odpoledních hodinách dne 13. 8. 2015.

plk. Ing. Roman Vyskočil     
ředitel HZS ÚK 

28 JSDHO Braňany
Hasičský 

záchranný sbor 
Ústeckého kraje

x

Zastupitelstvo Ústeckého kraje uděluje Záslužnou medaili Ústeckého kraje JSDHO Braňany. Dne 13. 8. 2015 došlo 
v etylénové jednotce firmy UNIPETROL RPA, s. r. o. v areálu CHEMPARK Záluží k mimořádné události, jejíž 
následky likvidovaly ve zvláštním stupni přivolané jednotky požární ochrany až do 18. 8. 2015. Mimořádný výkon ve 
službě, vysoké osobní nasazení a odvahu v extrémních klimatických podmínkách prokázaly zaměstnanci, příslušníci 
a členové všech zasahujících jednotek požární ochrany včetně odřadu HZS Středočeského kraje přivolaného k 
mimořádné události v odpoledních hodinách dne 13. 8. 2015.

plk. Ing. Roman Vyskočil     
ředitel HZS ÚK 

29 HZSP Severo české doly a. s.
Hasičský 

záchranný sbor 
Ústeckého kraje

x

Zastupitelstvo Ústeckého kraje uděluje Záslužnou medaili Ústeckého kraje HZSP Severočeské doly a. s. Dne 13. 8. 
2015 došlo v etylénové jednotce firmy UNIPETROL RPA, s. r. o. v areálu CHEMPARK Záluží k mimořádné události, 
jejíž následky likvidovaly ve zvláštním stupni přivolané jednotky požární ochrany až do 18. 8. 2015. Mimořádný 
výkon ve službě, vysoké osobní nasazení a odvahu v extrémních klimatických podmínkách prokázaly zaměstnanci, 
příslušníci a členové všech zasahujících jednotek požární ochrany včetně odřadu HZS Středočeského kraje 
přivolaného k mimořádné události v odpoledních hodinách dne 13  8  2015

plk. Ing. Roman Vyskočil     
ředitel HZS ÚK 

30 HZSP AGC Flat Glass Czech a. s.
Hasičský 

záchranný sbor 
Ústeckého kraje

x

Zastupitelstvo Ústeckého kraje uděluje Záslužnou medaili Ústeckého kraje HZSP AGC Flat Glass Czech a. s. Dne 
13. 8. 2015 došlo v etylénové jednotce firmy UNIPETROL RPA, s. r. o. v areálu CHEMPARK Záluží k mimořádné 
události, jejíž následky l kvidovaly ve zvláštním stupni přivolané jednotky požární ochrany až do 18. 8. 2015. 
Mimořádný výkon ve službě, vysoké osobní nasazení a odvahu v extrémních klimatických podmínkách prokázaly 
zaměstnanci, příslušníci a členové všech zasahujících jednotek požární ochrany včetně odřadu HZS Středočeského 
kraje přivolaného k mimořádné události v odpoledních hodinách dne 13. 8. 2015.

plk. Ing. Roman Vyskočil     
ředitel HZS ÚK 

31 JSDHO Proboštov
Hasičský 

záchranný sbor 
Ústeckého kraje

x

Zastupitelstvo Ústeckého kraje uděluje Záslužnou medaili Ústeckého kraje JSDHO Proboštov. Dne 13. 8. 2015 
došlo v etylénové jednotce firmy UNIPETROL RPA, s. r. o. v areálu CHEMPARK Záluží k mimořádné události, jejíž 
následky likvidovaly ve zvláštním stupni přivolané jednotky požární ochrany až do 18. 8. 2015. Mimořádný výkon ve 
službě, vysoké osobní nasazení a odvahu v extrémních klimatických podmínkách prokázaly zaměstnanci, příslušníci 
a členové všech zasahujících jednotek požární ochrany včetně odřadu HZS Středočeského kraje přivolaného k 
mimořádné události v odpoledních hodinách dne 13. 8. 2015.

plk. Ing. Roman Vyskočil     
ředitel HZS ÚK 

32 JSDHO Dubí - Mstišov
Hasičský 

záchranný sbor 
Ústeckého kraje

x

Zastupitelstvo Ústeckého kraje uděluje Záslužnou medaili Ústeckého kraje JSDHO Dubí - Mstišov. Dne 13. 8. 2015 
došlo v etylénové jednotce firmy UNIPETROL RPA, s. r. o. v areálu CHEMPARK Záluží k mimořádné události, jejíž 
následky likvidovaly ve zvláštním stupni přivolané jednotky požární ochrany až do 18. 8. 2015. Mimořádný výkon ve 
službě, vysoké osobní nasazení a odvahu v extrémních klimatických podmínkách prokázaly zaměstnanci, příslušníci 
a členové všech zasahujících jednotek požární ochrany včetně odřadu HZS Středočeského kraje přivolaného k 
mimořádné události v odpoledních hodinách dne 13  8  2015

plk. Ing. Roman Vyskočil     
ředitel HZS ÚK 



33 JSDHO Osek
Hasičský 

záchranný sbor 
Ústeckého kraje

x

Zastupitelstvo Ústeckého kraje uděluje Záslužnou medaili Ústeckého kraje JSDHO Osek. Dne 13. 8. 2015 došlo v 
etylénové jednotce firmy UNIPETROL RPA, s. r. o. v areálu CHEMPARK Záluží k mimořádné události, jejíž 
následky likvidovaly ve zvláštním stupni přivolané jednotky požární ochrany až do 18. 8. 2015. Mimořádný výkon ve 
službě, vysoké osobní nasazení a odvahu v extrémních klimatických podmínkách prokázaly zaměstnanci, příslušníci 
a členové všech zasahujících jednotek požární ochrany včetně odřadu HZS Středočeského kraje přivolaného k 
mimořádné události v odpoledních hodinách dne 13. 8. 2015.

plk. Ing. Roman Vyskočil     
ředitel HZS ÚK 

34 JSDHO Teplice - Sob ědruhy
Hasičský 

záchranný sbor 
Ústeckého kraje

x

Zastupitelstvo Ústeckého kraje uděluje Záslužnou medaili Ústeckého kraje JSDHO Teplice - Sobědruhy. Dne 13. 8. 
2015 došlo v etylénové jednotce firmy UNIPETROL RPA, s. r. o. v areálu CHEMPARK Záluží k mimořádné události, 
jejíž následky likvidovaly ve zvláštním stupni přivolané jednotky požární ochrany až do 18. 8. 2015. Mimořádný 
výkon ve službě, vysoké osobní nasazení a odvahu v extrémních klimatických podmínkách prokázaly zaměstnanci, 
příslušníci a členové všech zasahujících jednotek požární ochrany včetně odřadu HZS Středočeského kraje 
přivolaného k mimořádné události v odpoledních hodinách dne 13  8  2015

plk. Ing. Roman Vyskočil     
ředitel HZS ÚK 

35 JSDHO Hrob
Hasičský 

záchranný sbor 
Ústeckého kraje

x

Zastupitelstvo Ústeckého kraje uděluje Záslužnou medaili Ústeckého kraje JSDHO Hrob. Dne 13. 8. 2015 došlo v 
etylénové jednotce firmy UNIPETROL RPA, s. r. o. v areálu CHEMPARK Záluží k mimořádné události, jejíž 
následky likvidovaly ve zvláštním stupni přivolané jednotky požární ochrany až do 18. 8. 2015. Mimořádný výkon ve 
službě, vysoké osobní nasazení a odvahu v extrémních klimatických podmínkách prokázaly zaměstnanci, příslušníci 
a členové všech zasahujících jednotek požární ochrany včetně odřadu HZS Středočeského kraje přivolaného k 
mimořádné události v odpoledních hodinách dne 13. 8. 2015.

plk. Ing. Roman Vyskočil     
ředitel HZS ÚK 

36 JSDHO Zabrušany
Hasičský 

záchranný sbor 
Ústeckého kraje

x

Zastupitelstvo Ústeckého kraje uděluje Záslužnou medaili Ústeckého kraje JSDHO Zabrušany. Dne 13. 8. 2015 
došlo v etylénové jednotce firmy UNIPETROL RPA, s. r. o. v areálu CHEMPARK Záluží k mimořádné události, jejíž 
následky likvidovaly ve zvláštním stupni přivolané jednotky požární ochrany až do 18. 8. 2015. Mimořádný výkon ve 
službě, vysoké osobní nasazení a odvahu v extrémních klimatických podmínkách prokázaly zaměstnanci, příslušníci 
a členové všech zasahujících jednotek požární ochrany včetně odřadu HZS Středočeského kraje přivolaného k 
mimořádné události v odpoledních hodinách dne 13. 8. 2015.

plk. Ing. Roman Vyskočil     
ředitel HZS ÚK 

37 JSDHO Byst řany - Úpo řiny
Hasičský 

záchranný sbor 
Ústeckého kraje

x

Zastupitelstvo Ústeckého kraje uděluje Záslužnou medaili Ústeckého kraje JSDHO Bystřany - Úpořiny. Dne 13. 8. 
2015 došlo v etylénové jednotce firmy UNIPETROL RPA, s. r. o. v areálu CHEMPARK Záluží k mimořádné události, 
jejíž následky likvidovaly ve zvláštním stupni přivolané jednotky požární ochrany až do 18. 8. 2015. Mimořádný 
výkon ve službě, vysoké osobní nasazení a odvahu v extrémních klimatických podmínkách prokázaly zaměstnanci, 
příslušníci a členové všech zasahujících jednotek požární ochrany včetně odřadu HZS Středočeského kraje 
přivolaného k mimořádné události v odpoledních hodinách dne 13  8  2015

plk. Ing. Roman Vyskočil     
ředitel HZS ÚK 

38 JSDHO Koš ťany
Hasičský 

záchranný sbor 
Ústeckého kraje

x

Zastupitelstvo Ústeckého kraje uděluje Záslužnou medaili Ústeckého kraje JSDHO Košťany. Dne 13. 8. 2015 došlo 
v etylénové jednotce firmy UNIPETROL RPA, s. r. o. v areálu CHEMPARK Záluží k mimořádné události, jejíž 
následky likvidovaly ve zvláštním stupni přivolané jednotky požární ochrany až do 18. 8. 2015. Mimořádný výkon ve 
službě, vysoké osobní nasazení a odvahu v extrémních klimatických podmínkách prokázaly zaměstnanci, příslušníci 
a členové všech zasahujících jednotek požární ochrany včetně odřadu HZS Středočeského kraje přivolaného k 
mimořádné události v odpoledních hodinách dne 13. 8. 2015.

plk. Ing. Roman Vyskočil     
ředitel HZS ÚK 

39 JSDHO Duchcov
Hasičský 

záchranný sbor 
Ústeckého kraje

x

Zastupitelstvo Ústeckého kraje uděluje Záslužnou medaili Ústeckého kraje JSDHO Duchcov. Dne 13. 8. 2015 došlo 
v etylénové jednotce firmy UNIPETROL RPA, s. r. o. v areálu CHEMPARK Záluží k mimořádné události, jejíž 
následky likvidovaly ve zvláštním stupni přivolané jednotky požární ochrany až do 18. 8. 2015. Mimořádný výkon ve 
službě, vysoké osobní nasazení a odvahu v extrémních klimatických podmínkách prokázaly zaměstnanci, příslušníci 
a členové všech zasahujících jednotek požární ochrany včetně odřadu HZS Středočeského kraje přivolaného k 
mimořádné události v odpoledních hodinách dne 13. 8. 2015.

plk. Ing. Roman Vyskočil     
ředitel HZS ÚK 

40 JSDHO Krupka - Bohosudov
Hasičský 

záchranný sbor 
Ústeckého kraje

x

Zastupitelstvo Ústeckého kraje uděluje Záslužnou medaili Ústeckého kraje JSDHO Krupka - Bohosudov. Dne 13. 8. 
2015 došlo v etylénové jednotce firmy UNIPETROL RPA, s. r. o. v areálu CHEMPARK Záluží k mimořádné události, 
jejíž následky likvidovaly ve zvláštním stupni přivolané jednotky požární ochrany až do 18. 8. 2015. Mimořádný 
výkon ve službě, vysoké osobní nasazení a odvahu v extrémních klimatických podmínkách prokázaly zaměstnanci, 
příslušníci a členové všech zasahujících jednotek požární ochrany včetně odřadu HZS Středočeského kraje 
přivolaného k mimořádné události v odpoledních hodinách dne 13. 8. 2015.

plk. Ing. Roman Vyskočil     
ředitel HZS ÚK 

41 JSDHO Cítoliby
Hasičský 

záchranný sbor 
Ústeckého kraje

x

Zastupitelstvo Ústeckého kraje uděluje Záslužnou medaili Ústeckého kraje JSDHO Cítoliby. Dne 13. 8. 2015 došlo v 
etylénové jednotce firmy UNIPETROL RPA, s. r. o. v areálu CHEMPARK Záluží k mimořádné události, jejíž 
následky likvidovaly ve zvláštním stupni přivolané jednotky požární ochrany až do 18. 8. 2015. Mimořádný výkon ve 
službě, vysoké osobní nasazení a odvahu v extrémních klimatických podmínkách prokázaly zaměstnanci, příslušníci 
a členové všech zasahujících jednotek požární ochrany včetně odřadu HZS Středočeského kraje přivolaného k 
mimořádné události v odpoledních hodinách dne 13  8  2015

plk. Ing. Roman Vyskočil     
ředitel HZS ÚK 

42 JSDHO Líš ťany
Hasičský 

záchranný sbor 
Ústeckého kraje

x

Zastupitelstvo Ústeckého kraje uděluje Záslužnou medaili Ústeckého kraje JSDHO Líšťany. Dne 13. 8. 2015 došlo v 
etylénové jednotce firmy UNIPETROL RPA, s. r. o. v areálu CHEMPARK Záluží k mimořádné události, jejíž 
následky likvidovaly ve zvláštním stupni přivolané jednotky požární ochrany až do 18. 8. 2015. Mimořádný výkon ve 
službě, vysoké osobní nasazení a odvahu v extrémních klimatických podmínkách prokázaly zaměstnanci, příslušníci 
a členové všech zasahujících jednotek požární ochrany včetně odřadu HZS Středočeského kraje přivolaného k 
mimořádné události v odpoledních hodinách dne 13. 8. 2015.

plk. Ing. Roman Vyskočil     
ředitel HZS ÚK 

43 JSDHO Postoloprty
Hasičský 

záchranný sbor 
Ústeckého kraje

x

Zastupitelstvo Ústeckého kraje uděluje Záslužnou medaili Ústeckého kraje JSDHO Postoloprty. Dne 13. 8. 2015 
došlo v etylénové jednotce firmy UNIPETROL RPA, s. r. o. v areálu CHEMPARK Záluží k mimořádné události, jejíž 
následky likvidovaly ve zvláštním stupni přivolané jednotky požární ochrany až do 18. 8. 2015. Mimořádný výkon ve 
službě, vysoké osobní nasazení a odvahu v extrémních klimatických podmínkách prokázaly zaměstnanci, příslušníci 
a členové všech zasahujících jednotek požární ochrany včetně odřadu HZS Středočeského kraje přivolaného k 
mimořádné události v odpoledních hodinách dne 13. 8. 2015.

plk. Ing. Roman Vyskočil     
ředitel HZS ÚK 

44 JSDHO Tucho řice
Hasičský 

záchranný sbor 
Ústeckého kraje

x

Zastupitelstvo Ústeckého kraje uděluje Záslužnou medaili Ústeckého kraje JSDHO Tuchořice. Dne 13. 8. 2015 
došlo v etylénové jednotce firmy UNIPETROL RPA, s. r. o. v areálu CHEMPARK Záluží k mimořádné události, jejíž 
následky likvidovaly ve zvláštním stupni přivolané jednotky požární ochrany až do 18. 8. 2015. Mimořádný výkon ve 
službě, vysoké osobní nasazení a odvahu v extrémních klimatických podmínkách prokázaly zaměstnanci, příslušníci 
a členové všech zasahujících jednotek požární ochrany včetně odřadu HZS Středočeského kraje přivolaného k 
mimořádné události v odpoledních hodinách dne 13  8  2015

plk. Ing. Roman Vyskočil     
ředitel HZS ÚK 



45 JSDHO Jirkov
Hasičský 

záchranný sbor 
Ústeckého kraje

x

Zastupitelstvo Ústeckého kraje uděluje Záslužnou medaili Ústeckého kraje JSDHO Jirkov. Dne 13. 8. 2015 došlo v 
etylénové jednotce firmy UNIPETROL RPA, s. r. o. v areálu CHEMPARK Záluží k mimořádné události, jejíž 
následky likvidovaly ve zvláštním stupni přivolané jednotky požární ochrany až do 18. 8. 2015. Mimořádný výkon ve 
službě, vysoké osobní nasazení a odvahu v extrémních klimatických podmínkách prokázaly zaměstnanci, příslušníci 
a členové všech zasahujících jednotek požární ochrany včetně odřadu HZS Středočeského kraje přivolaného k 
mimořádné události v odpoledních hodinách dne 13. 8. 2015.

plk. Ing. Roman Vyskočil     
ředitel HZS ÚK 

46 JSDHO Litom ěřice
Hasičský 

záchranný sbor 
Ústeckého kraje

x

Zastupitelstvo Ústeckého kraje uděluje Záslužnou medaili Ústeckého kraje JSDHO Litoměřice. Dne 13. 8. 2015 
došlo v etylénové jednotce firmy UNIPETROL RPA, s. r. o. v areálu CHEMPARK Záluží k mimořádné události, jejíž 
následky likvidovaly ve zvláštním stupni přivolané jednotky požární ochrany až do 18. 8. 2015. Mimořádný výkon ve 
službě, vysoké osobní nasazení a odvahu v extrémních klimatických podmínkách prokázaly zaměstnanci, příslušníci 
a členové všech zasahujících jednotek požární ochrany včetně odřadu HZS Středočeského kraje přivolaného k 
mimořádné události v odpoledních hodinách dne 13  8  2015

plk. Ing. Roman Vyskočil     
ředitel HZS ÚK 

47 HZSP SYNTHOS Kralupy a. s.
Hasičský 

záchranný sbor 
Ústeckého kraje

x

Zastupitelstvo Ústeckého kraje uděluje Záslužnou medaili Ústeckého kraje HZSP SYNTHOS Kralupy a. s. Dne 13. 
8. 2015 došlo v etylénové jednotce firmy UNIPETROL RPA, s. r. o. v areálu CHEMPARK Záluží k mimořádné 
události, jejíž následky l kvidovaly ve zvláštním stupni přivolané jednotky požární ochrany až do 18. 8. 2015. 
Mimořádný výkon ve službě, vysoké osobní nasazení a odvahu v extrémních klimatických podmínkách prokázaly 
zaměstnanci, příslušníci a členové všech zasahujících jednotek požární ochrany včetně odřadu HZS Středočeského 
kraje přivolaného k mimořádné události v odpoledních hodinách dne 13. 8. 2015.

plk. Ing. Roman Vyskočil     
ředitel HZS ÚK 

48 HZS Středočeského kraje
Hasičský 

záchranný sbor 
Ústeckého kraje

x

Zastupitelstvo Ústeckého kraje uděluje Záslužnou medaili Ústeckého kraje HZS Středočeského kraje. Dne 13. 8. 
2015 došlo v etylénové jednotce firmy UNIPETROL RPA, s. r. o. v areálu CHEMPARK Záluží k mimořádné události, 
jejíž následky likvidovaly ve zvláštním stupni přivolané jednotky požární ochrany až do 18. 8. 2015. Mimořádný 
výkon ve službě, vysoké osobní nasazení a odvahu v extrémních klimatických podmínkách prokázaly zaměstnanci, 
příslušníci a členové všech zasahujících jednotek požární ochrany včetně odřadu HZS Středočeského kraje 
přivolaného k mimořádné události v odpoledních hodinách dne 13. 8. 2015.

plk. Ing. Roman Vyskočil     
ředitel HZS ÚK 




